
OS ISSŘ UNI – vyrozumění o zahájení řízení bez UJ ale s 36-3 

 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 

oddělení stavebního úřadu II 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 

 Spisový znak, podznak - 2.3, skartační znak/skartační lhůta - A/5 

Č. j. SMOL/059216/2025/OS/SUII/Fil V Olomouci 4.2.2025 
Spisová značka: S-SMOL/058759/2025/OS 
 
Spisová značka: R/2025/24073 
Č. záměru: Z/2024/52230 
Uvádějte vždy v korespondenci 
 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Eva Filková, dveře č. 2.46 
Telefon: 588488216 
E-mail: eva.filkova@olomouc.eu 
 
 

I. 

Vyrozumění o zahájení řízení 
o povolení změny povolení 

 

veřejnou vyhláškou 

 

 
Stavebník T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 
11, v zastoupení: INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637, Havlíčkovo nábřeží 696/22, Moravská 
Ostrava, 702 00  Ostrava 2 - podal dne 17.10.2024 u Magistrátu města Olomouce, odbor stavební, 
oddělení stavebního úřadu II, žádost o změnu povolení záměru, pod názvem  
 
 

INS_FTTH_CZ_2688_xxxxx_Grygov_1 
Optická trasa T-Mobile 

 
 
v obci Grygov, v katastrálním území Grygov, na pozemcích parc. č. 19, orná půda, parc. č. 42, ostatní 
plocha, parc. č. 136/1, ostatní plocha, parc. č. 136/2, ostatní plocha, parc. č. 159/1, ostatní plocha, parc. 
č. 159/2, ostatní plocha, parc. č. 242/1, ostatní plocha, parc. č. 259/1, ostatní plocha, parc. č. 259/2, 
ostatní plocha, parc. č. 259/4, ostatní plocha, parc. č. 377/1, ostatní plocha, parc. č. 386/1, ostatní 
plocha, parc. č. 387, ostatní plocha, parc. č. 409/1, ostatní plocha, parc. č. 409/2, ostatní plocha, parc. 
č. 423, ostatní plocha, parc. č. 424, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 432/4, ostatní plocha, parc. č. 
432/7, ostatní plocha, parc. č. 464, ostatní plocha, parc. č. 465/2, ostatní plocha, parc. č. 575, ostatní 
plocha, parc. č. 576/1, ostatní plocha, parc. č. 576/2, ostatní plocha, parc. č. 706/13, ostatní plocha, 
parc. č. 706/14, ostatní plocha, parc. č. 706/16, ostatní plocha, parc. č. 706/17, ostatní plocha, parc. č. 
707, ostatní plocha, parc. č. 745/8, ostatní plocha, parc. č. 745/9, ostatní plocha, parc. č. 746/1, ostatní 
plocha, parc. č. 746/2, ostatní plocha, parc. č. 845/1, ostatní plocha, parc. č. 845/2, ostatní plocha, parc. 
č. 1061/3, ostatní plocha, parc. č. 1070/6, orná půda, parc. č. 1070/41, orná půda, parc. č. 1070/42, 
orná půda, parc. č. 1070/93, ostatní plocha, parc. č. 1097/2, orná půda, parc. č. 1101/13, orná půda, 
parc. č. 1102/2, orná půda, parc. č. 1102/3, orná půda, parc. č. 1102/6, orná půda, parc. č. 1104/1, orná 
půda, parc. č. 1105/4, orná půda, parc. č. 1968, ostatní plocha, parc. č. 2076, ostatní plocha, parc. č. 
2079, orná půda, parc. č. 2116, ostatní plocha, parc. č. 2392, ostatní plocha, parc. č. 2394, ostatní 
plocha, a dále v obci Velký Týnec, v katastrálním území Velký Týnec, na pozemcích parc. č. 1801/1, 
ostatní plocha, parc. č. 1802, ostatní plocha, parc. č. 1810, zahrada.  
 



 2 

Původní záměr byl povolen pod názvem „INS_FTTH_CZ_2688_xxxxx_Grygov_1, Optická trasa 
T-Mobile“ Územním rozhodnutím č. 88/2022, vydaným stavebním úřadem dne 29.9.2022, pod č. j. 
SMOL/265731/2022/OS/US/Fil, které nabylo právní moci dne 8.11.2022 (dále jen „povolení“). 
 
Tímto povolením byla povolena stavba „INS_FTTH_CZ_2688_xxxxx_Grygov_1, Optická trasa T-

Mobile“ v obci Grygov, v katastrálním území Grygov, na pozemcích parc. č. 19, orná půda, parc. č. 
42, ostatní plocha, parc. č. 136/1, ostatní plocha, parc. č. 136/2, ostatní plocha, parc. č. 159/1, ostatní 
plocha, parc. č. 159/2, ostatní plocha, parc. č. 242/1, ostatní plocha, parc. č. 259/1, ostatní plocha, parc. 
č. 259/2, ostatní plocha, parc. č. 259/4, ostatní plocha, parc. č. 377/1, ostatní plocha, parc. č. 386/1, 
ostatní plocha, parc. č. 387, ostatní plocha, parc. č. 409/1, ostatní plocha, parc. č. 409/2, ostatní plocha, 
parc. č. 423, ostatní plocha, parc. č. 424, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 432/4, ostatní plocha, 
parc. č. 432/7, ostatní plocha, parc. č. 464, ostatní plocha, parc. č. 465/2, ostatní plocha, parc. č. 575, 
ostatní plocha, parc. č. 576/1, ostatní plocha, parc. č. 576/2, ostatní plocha, parc. č. 706/13, ostatní 
plocha, parc. č. 706/14, ostatní plocha, parc. č. 706/16, ostatní plocha, parc. č. 706/17, ostatní plocha, 
parc. č. 707, ostatní plocha, parc. č. 745/8, ostatní plocha, parc. č. 745/9, ostatní plocha, parc. č. 746/1, 
ostatní plocha, parc. č. 746/2, ostatní plocha, parc. č. 845/1, ostatní plocha, parc. č. 845/2, ostatní 
plocha, parc. č. 1061/3, ostatní plocha, parc. č. 1070/6, orná půda, parc. č. 1070/41, orná půda, parc.  č. 
1070/42, orná půda, parc. č. 1070/93, ostatní plocha, parc. č. 1097/2, orná půda, parc. č. 1101/13, orná 
půda, parc. č. 1102/2, orná půda, parc. č. 1102/3, orná půda, parc. č. 1102/6, orná půda, parc. č. 
1104/1, orná půda, parc. č. 1105/4, orná půda, parc. č. 1968, ostatní plocha, parc. č. 2076, ostatní 
plocha, parc. č. 2079, orná půda, parc. č. 2116, ostatní plocha, parc. č. 2392, ostatní plocha, parc. č. 
2394, ostatní plocha, a dále v obci Velký Týnec, v katastrálním území Velký Týnec, na pozemcích 
parc. č. 1801/1, ostatní plocha, parc. č. 1802, ostatní plocha, parc. č. 1810, zahrada.  
 

Navrhovaná změna povolení záměru: 
 
Původní Územní rozhodnutí č. 88/2022, vydané stavebním úřadem dne 29.9.2022, pod č. j. 
SMOL/265731/2022/OS/US/Fil, které nabylo právní moci dne 8.11.2022, mělo platnost 2 roky ode dne 
nabytí právní moci, tedy do 8.11.2024.  
V době platnosti územního rozhodnutí požádal žadatel dne 17.10.2024 o prodloužení jeho platnosti o 2 
roky, tedy do 8.11.2026. 
Důvodem žádosti je časově náročné uzavírání majetkoprávních vztahů k  dotčeným pozemkům, bez 
nutnosti vyvlastňovacího řízení. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení ve shora uvedené věci. 
 
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení stavebního úřadu II (dále jen „stavební úřad“), 
jako věcně a místně příslušný stavební úřad dle ust. § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a), § 34a odst.  
1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
ust. § 3 odst. 11 zákona č. 51/2020 Sb., o územně správním členění státu a o změně souvisejících 
zákonů a ust. § 11 odst. 7 vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností, území obvodů hlavního města Prahy a příslušnosti některých obcí do jiného okresu, ve 
znění vyhlášky č. 389/2022 Sb., a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v souladu s ust. § 47 odst. 1 správního řádu a § 220 
stavebního zákona vyrozumívá jemu známé účastníky, dotčené orgány a hlavního projektanta o 
zahájení řízení o povolení změny výše specifikovaného povolení záměru. 
 
Účastníky řízení o povolení změny povolení záměru jsou:  
1) podle § 182 písm. a) stavebního zákona: stavebník 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 11, v 
zastoupení: INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637, Havlíčkovo nábřeží 696/22, Moravská Ostrava, 
702 00  Ostrava 2 

2) podle § 182 písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn 

Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec 1  



 3 

Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov 

3)  podle § 182 písm. c) stavebního zákona: vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě  

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2  
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha 9  
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 11-Chodov, 148 00 Praha 414  
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
ČD-Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9  
SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10  
JAROSLAV BŘEZINA, Na Orátě 479, Hlubočky, 783 61 Hlubočky 1  
ZDEŇKA BŘEZINOVÁ, Na Orátě 479, Hlubočky, 783 61 Hlubočky 1  
VLADAN ČERNÝ, Politických vězňů 359/2, Neředín, 779 00 Olomouc 9  
ANNA HORÁKOVÁ, Hálkova 854/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
RADOMÍR STANĚK, K Nádraží 168, 783 73 Grygov  
IVANA STAŇKOVÁ, K Nádraží 168, 783 73 Grygov  
Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov  
Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec 1  
P.B.CH. Přerov s.r.o., Holice 907, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 
Olomouc 9  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00 Praha 3 

4) podle § 182 písm. d) stavebního zákona: osoby, jejichž vlastnické nebo jiné  věcné právo k 
sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o změně povolení 
záměru přímo dotčeno 

Jedná se o pozemky v k.ú. Grygov, parc.č.: 751/1, 422, 422, 85, 141, 145, 325, 337, 410, 411, 414, 
732, 576/3, 706/7, 745/12, 436, 469, 487, 737, 743, 755, 763, 29, 526, 571, 671, 685, 693, 724, 744, 
459, 467, 475, 484, 494, 578, 27, 43, 47, 51, 55, 60, 669, 673, 677, 706/6, 716, 722, 736, 745/10, 
855/4, 86, 128, 132, 87, 139, 143, 147, 157, 24, 32, 45, 49, 332, 338, 342, 383, 247, 315, 456, 468, 
472, 478, 490, 495, 353, 357, 361, 666, 674, 678, 688, 700, 706/8, 711, 719, 1105/27, 1097/36, 154, 
258/1 , 745/7, 290, 745/11 , 706/5, 706/10, 696/2, 696/3, 149, 155, 466, 493, 504, 527, 572, 577, 246, 
252, 706/9, 682, 686, 690, 705, 709, 739, 130, 134, 765, 823, 334, 340, 344, 358, 734, 351, 352, 248, 
481, 1105/30, 1105/29, 695, 900/2, 706/4, 706/11, 1105/36, 251, 1105/31, 680, 335, 153, 730, 496, 
576/4, 284/2, 1070/137, 1070/170. 

 
Dotčenými orgány v řízení o změně povolení záměru jsou:  

 
Obecní úřad Velký Týnec, Stavební úřad, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec  
Obecní úřad Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov  
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, Hynaisova 10, 779 00 Olomouc  
Magistrát města Olomouce, Odbor památkové péče, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 Olomouc 

 
Hlavním projektantem je:  
 
JAN MUSIL, Korunní 1249/44, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
 

 
Vzhledem k tomu, že předložené podklady jsou dostatečné pro posouzení navrhované změny povolení 
záměru, není ve věci nařízeno ústní jednání ani ohledání na místě.  
 
Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout u stavebního úřadu, Hynaisova 34/10, 2. nadzemní 
podlaží v kanceláři oprávněné úřední osoby s tím, že doporučujeme využít úřední dny (pondělí a 



 4 

středa) v době od 8:00 do 12:00 hodin a od 13:00 do 17:00 hodin. V ostatní dny lze nahlédnout do 
podkladů řízení po předešlé domluvě s oprávněnou úřední osobou. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

II. 

Uplatnění námitek podle § 190 stavebního zákona 

 
 
Účastníci řízení mohou proti navrhované změně povolení záměru podat námitky podle ust. § 190 
stavebního zákona, a to nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění o zahájení 
řízení.  
 
Námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
tohoto vyrozumění o zahájení řízení. K později uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne a 
vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo možné 
uplatnit námitku dříve.  
 
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží.  
 
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv; další námitky 
pouze v rozsahu uvedeném v § 190 odst. 3 stavebního zákona. Dle předmětného ustanovení: 
 

- obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné 
působnosti; 

- účastník řízení podle ust. § 182 písm. c) a d) stavebního zákona může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv; 
- účastník řízení podle ust. § 182 písm. e) stavebního zákona může uplatňovat námitky pouze 

v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním 

předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle stavebního zákona; 
- účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. K námitkám, které 

přesahují rozsah § 190 odst. 3 stavebního zákona, stavební úřad nepřihlíží. Stavební úřad dále 

nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, 
jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.  

 
Shledá-li stavební úřad námitku důvodnou, umožní stavebníkovi se k ní vyjádřit, k čemuž mu 
poskytne přiměřenou lhůtu. Výzvu k vyjádření stavebníka může stavební úřad spojit s jiným úkonem v 
řízení. 
 
Poučení: Vyrozumění o zahájení řízení má povahu opatření, proti kterému není přípustné odvolání. 
 

Stavební úřad uvědomuje účastníky řízení, že toto řízení je řízení s velkým počtem účastníků. 
Podle § 144 správního řádu a § 188 odst. 4 stavebního zákona v řízení s velkým počtem 
účastníků řízení se vyrozumění o zahájení řízení účastníkům řízení podle ust. § 182 odst. a), 
b) a c) stavebního zákona doručuje jednotlivě. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Ostatním 
účastníkům řízení se písemnosti nadále doručují veřejnou vyhláškou (zveřejněním na úřední 
desce).   



 5 

 
 

III. 

Poučení účastníků řízení v souladu s  ust. § 4 odst. 2 správního řádu  
 

  
- Dle ust. § 14 odst. 1, 2 správního řádu můžete namítat podjatost oprávněné úřední osoby, 

která provádí úkony v řízení a o níž lze důvodně předpokládat, že má s ohledem na svůj 
poměr k věci, k Vám jakožto účastníkovi řízení  nebo Vašemu zástupci takový zájem na 
výsledku řízení, pro který lze pochybovat o její nepodjatosti; námitku musíte uplatnit 
bezodkladně, jakmile se o ní dozvíte; k  námitce se nepřihlédne, pokud jste o důvodu 
vyloučení úřední osoby prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku 
neuplatnil; 

- dle ust. § 15 odst. 4 správního řádu máte právo na poskytnutí informace o tom, kdo je 
v daném řízení oprávněnou úřední osobou; 

- dle ust. § 16 odst. 1, 2 správního řádu se v řízení jedná a písemnosti se vyhotovují 
v českém jazyce; můžete v  řízení jednat i v jazyce slovenském a v tomto jazyce můžete také 
předkládat písemnosti; písemnosti vyhotovené v  jiném cizím jazyce musíte předložit 
v originálním znění a současně v  úředně ověřeném překladu do jazyka českého; správní 
orgán Vám může sdělit, že takový překlad nevyžaduje; 

- dle ust. § 33 odst. 1 správního řádu máte právo zvolit si v  řízení zmocněnce (zmocnění 
k zastoupení se prokazuje plnou mocí; plnou moc lze udělit i ústně do protokolu; v  téže 
věci můžete mít současně pouze jednoho zmocněnce); 

- dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu máte právo navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po 
celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí (správní orgán může usnesením prohlásit, 
dokdy můžete činit své návrhy); 

- dle ust. § 36 odst. 2 správního řádu máte právo vyjádřit v  řízení své stanovisko; pokud o 
to požádáte, správní orgán Vám poskytne informace o řízení; 

- dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu máte právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutí ve 
věci k podkladům rozhodnutí; 

- dle ust. § 36 odst. 4 správního řádu máte při jednání se správním orgánem právo na 
konzultace s osobou, která Vám podle občanského zákoníku může jako podpůrce 
napomáhat při rozhodování; je-li takových osob více, zvolí si účastník řízení jednu z nich. 
Namítne-li v průběhu řízení podpůrce účastníka řízení vlastním jménem neplatnost 
právního jednání učiněného podporovaným účastníkem, správní orgán k této námitce v 
řízení přihlédne; 

- dle ust. § 36 odst. 5 správního řádu je Váš zástupce (event. též zmocněnec) povinen 

předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti; průkazem totožnosti se 
rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v  němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 
narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a 



 6 

z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele; 

- dle ust. § 38 odst. 1 a odst. 4 správního řádu máte právo, stejně jako Váš zástupce, 
nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v  právní moci; s tím je 
spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo 
jeho části;  

- dle ust. § 49 odst. 3 správního řádu máte právo navrhnout, aby případné ústní jednání 
bylo veřejné. 

 
 
 
 
 
                                                                                                          Ing. Eva Filková 
                                                                                                 odborný stavební referent 
 
 

Rozdělovník: 
Doručí se: 
Účastníci řízení: 
stavebník v zastoupení: 

1. INKOS-OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 

obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn: 
2. Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec 1  
3. Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov 

vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné  

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
4. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2  
5. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2  
6. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha 9  
7. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 11-Chodov, 148 00 Praha 414  
8. MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
9. ČD-Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9  
10. SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10  
11. JAROSLAV BŘEZINA, Na Orátě 479, Hlubočky, 783 61 Hlubočky 1  
12. ZDEŇKA BŘEZINOVÁ, Na Orátě 479, Hlubočky, 783 61 Hlubočky 1  
13. VLADAN ČERNÝ, Politických vězňů 359/2, Neředín, 779 00 Olomouc 9  
14. ANNA HORÁKOVÁ, Hálkova 854/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
15. RADOMÍR STANĚK, K Nádraží 168, 783 73 Grygov  
16. IVANA STAŇKOVÁ, K Nádraží 168, 783 73 Grygov  
17. Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov  
18. Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec 1  
19. P.B.CH. Přerov s.r.o., Holice 907, Olomouc, 779 00 Olomouc 9  
20. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 

00 Olomouc 9  

21. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00 Praha 3 

 

 



 7 

Účastníci řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona veřejnou vyhláškou – vyvěšeno na elektronické 
úřední desce Magistrátu města Olomouce:  

22. veřejná vyhláška – vyvěšeno na elektronické úřední desce Magistrátu města Olomouce  
 
Úřední desky příslušných obecních úřadů – k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu 
vyvěšení a sejmutí oznámení:  

23. Úřední deska Obecní úřad Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec 1  
24. Úřední deska Obecní úřad Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov 

dotčené orgány: 
25. Obecní úřad Velký Týnec, Stavební úřad, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72 Velký Týnec  
26. Obecní úřad Grygov, Šrámkova 19, 783 73 Grygov  
27. Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, Hynaisova 10, 779 00 Olomouc  
28. Magistrát města Olomouce, Odbor památkové péče, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00 

Olomouc 
 

ostatní: 
29. Spis 

 

hlavní projektant: 
30. JAN MUSIL, Korunní 1249/44, Vinohrady, 120 00  Praha 2 

 
dle ust. § 25 a § 144 správního řádu a § 188 odst. 4 stavebního zákona v řízení s velkým počtem 
účastníků řízení se účastníkům řízení, vyjma žadatele a obce, na jejímž území se záměr nachází, 
doručuje veřejnou vyhláškou.  
 
Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů na úřední desce.  
Dle ustanovení § 25 a § 26 správního řádu je písemnost zveřejněna také na úřední desce v elektronické 
podobě na adrese www.olomouc.eu . 

 

http://www.olomouc.eu/

		2025-02-05T13:58:30+0100




